
Contacto

Teléfono 963424004
Correo Electrónico martinez_frabla@gva.es

Dirección Postal

CV 315, KM 10,7
(46113) Moncada España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 71/23CM-2023-5012 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2023
a las 02:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias (IVIA)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q9650009E
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kd58vP8qCmyXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suscripción programa Datisa de control de almacén / Subscripció programa
Datisa de control de magatzem

Presupuesto base de licitación
Importe 483,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 399,6 EUR.

Clasificación CPV
48782000 - Paquetes de software de gestión de almacenamiento.

Plazo de Ejecución
Del 05/04/2023 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DESARROLLO DE APLICACIONES TECNICAS INFORMATICAS SA
Identificador empresa A49006851
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 399,6 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kd58vP8qCmyXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 483,52 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qaUA6kMkSFqkU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 202350120-1686960146498 |  2023-848817 | sáb, 17 jun 2023 02:02:29:900 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71208141452555632525711136488121081308 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qaUA6kMkSFqkU02jNGj1Fw%3D%3D

